

Näidis

Lk 1

Materjalikulud (tööde lõikes)

Näidis

Kood	Kululiik	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
1	VÄLISRAJATISED			1 181,08
12	Hoonealune süvend			1 181,08
123	Täited			1 181,08
1230000001	Täiteliiv koos transpordiga objektile	154,00 m3	7,6694	1 181,08
2	ALUSED JA VUNDAMENDID			10 279,60
21	Rostvärgid ja taldmikud			4 423,15
212	Betoontarandid			3 870,95
2120000001	Betoon C 25/30, paekivi 4-16mm, S2 (5-9 cm)	39,00 m3	74,0000	2 886,00
2120000002	Armatuur ø8, 10, 12, 14, 16 A500HW	1297,80 kg	0,7360	955,18
2120000003	Armatuurikandur	20,00 tk	0,0628	1,25
2120000003	Armatuurvõrk 14x14mm AIII 200x200	5,25 m2	5,4325	28,52
22	Vundamendid			3 945,43
222	Monoliitset r/b-st alusmüürid, soklid, vundamenditalad			4,50
2220000001	Betoon C 25/30, paekivi 4-16mm, S2 (5-9 cm)	0,05 m3	74,0000	3,70
2220000002	Armatuur ø8, 10, 12, 14, 16 A500HW	1,10 kg	0,7360	0,80
224	Alusmüüritised, soklid-ja vundamenditalad			2 988,42
2240000001	AEROC plokiliim suvine (25kg)	260,85 kg	0,1798	46,90
2240000001	AEROC plokk Classic 100x200x600 mm	724,32 tk	0,9374	678,98
2240000001	Vuugisarrus MURFOR 40*3050 mm (kulu 1 jm/m2)	86,95 m	0,8596	74,74
2240000003	AEROC plokiliim suvine (25kg)	125,06 kg	0,1798	22,48
2240000003	AEROC plokk Classic 150x200x600 mm	212,61 tk	1,2776	271,63
2240000003	Vuugisarrus MURFOR 40*3050 mm (kulu 1 jm/m2)	25,52 m	0,8596	21,93
2240000005	AEROC plokiliim suvine (25kg)	384,22 kg	0,1798	69,08
2240000005	AEROC plokk Classic 250x200x600 mm	492,40 tk	1,9000	935,57
2240000005	Vuugisarrus MURFOR 190*3050 mm (kulu 1 jm/m2)	59,11 m	1,1565	68,36
2240000006	Armatuur ø8 A500HW (kaal 0,395kg/m)	3,56 kg	0,7000	2,49
2240000006	COLUMBIA Öðnesplokk 140x190x390 (hall)	45,83 tk	0,7311	33,51
2240000006	Vetonit Müüriisegu M100/600 (1000 kg) (Vetonit)	80,67 kg	0,0666	5,37
2240000007	Armatuur ø8 A500HW (kaal 0,395kg/m)	2,20 kg	0,7000	1,54
2240000007	Betoon C 25/30	0,21 m3	59,4378	12,95
2240000007	COLUMBIA Öðnesplokk 190x190x390 (hall)	31,54 tk	1,1200	35,32
2240000007	Vetonit Müüriisegu M100/600 (1000 kg) (Vetonit)	50,47 kg	0,0666	3,36
2240000008	Armatuur ø8 A500HW (kaal 0,395kg/m)	20,43 kg	0,7000	14,30
2240000008	Betoon C 25/30	3,06 m3	59,4378	182,17
2240000008	COLUMBIA Öðnesplokk 240x190x390 (hall)	328,82 tk	1,4240	468,25
2240000008	Vetonit Müüriisegu M100/600 (1000 kg) (Vetonit)	591,89 kg	0,0666	39,41
227	Alustarindite sooja- ja hüdroisolatsioon			952,50
2270000001	THERMISOL EPS 120 F 75mm 1000X1200mm	25,13 m2	4,2267	106,24
2270000002	THERMISOL EPS 120 F 100mm 1000X1200mm	57,92 m2	5,9174	342,78
2270000003	THERMISOL EPS 120 F 100mm 1000X1200mm	14,22 m2	5,9174	84,19
2270000003	THERMISOL EPS 120 F 25mm 1000X1200mm	14,22 m2	1,5000	21,34
2270000004	Icopal vööphüdroisolatsioon	121,25 m2	2,3008	278,97
2270000005	Icopal vööphüdroisolatsioon	51,70 m2	2,3008	118,95
23	Aluspõrandad			1 911,02
231	Liiv-ja killustikalus			613,55
2310000001	Paekivikillustik (16-32mm) 1m³=1,33t koos transpordiga	48,00 m3	12,7823	613,55
236	Sooja- ja hüdroisolatsioon			1 297,46
2360000001	THERMISOL EPS 100F 50*1000*1200	571,20 m2	2,0440	1 167,53
2360000002	Ehituskile ESTIKO 0,2mm,laius 2,4m	312,80 m2	0,4154	129,93
211	Liiv- ja killustikalused			552,19
2110000002	Paekivikillustik (16-32mm) 1m³=1,33t koos transpordiga	43,20 m3	12,7823	552,19

Näidis**Materjalikulud (tööde lõikes)**

Näidis

Kood	Kululiik	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (EUR)	Kokku (EUR)
Näidis kokku				11 460,69
Näidis kokku				11 460,69